
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640 

 

 

    РЕШЕНИЕ 
 

от 1 апреля 2016 г.                                                                    № 134 

                                                                       п. Печенга 

 

 

Об отчете главы администрации муниципального образования  

городское поселение Печенга 

 
Заслушав ежегодный отчет главы администрации муниципального образования 

городское поселение Печенга Ждановой Н.Г. о результатах деятельности главы 

администрации и администрации городского поселения Печенга, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Советом депутатов городского поселения Печенга в 2015 году, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом городского 

поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов  

 

решил: 

 

            1. Признать деятельность  главы  администрации и администрации 

муниципального образования городское поселение Печенга в 2015 году 

удовлетворительной. 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

городского поселения Печенга. 

 

 

 Глава  городского поселения Печенга 

 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


